
ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÅÐÉ×ÅÉÑÇÓÇÓ

ÓÔÏÉ×ÅÉÁ & ÐËÇÑÏÖÏÑÉÅÓ ÔÇÓ ÐÅÑÉÏÄÏÕ  áðü 1çò Éáíïõáñßïõ  2008 Ýùò  30ç  Éïõíßïõ  2008
Óýìöùíá ìå ôçí Áðüöáóç 6/448/11.10.2007 ôïõ Äéïéêçôéêïý Óõìâïõëßïõ ôçò ÅðéôñïðÞò ÊåöáëáéáãïñÜò

"ÅËÔÏÍ ÄÉÅÈÍÏÕÓ ÅÌÐÏÑÉÏÕ Á.Å.Â.Å."
ÁÑ.Ì.Á.Å.: 7951/06/Â/86/85

ÅÄÑÁ: ÁÕËÙÍÁ ÁÔÔÉÊÇÓ ÈÅÓÇ ÍÔÑÁÓÅÆÁ

Ï ÏÌÉËÏÓ

1.1 ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÉÓÏËÏÃÉÓÌÏÕ
(åíïðïéçìÝíá êáé ìç åíïðïéçìÝíá)  ÐïóÜ åêöñáóìÝíá óå Åõñþ

Ç ÅÔÁÉÑÉÁ
31.12.200730.06.2008 30.06.2008 31.12.2007

1.2 ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÊÁÔÁÓÔÁÓÇÓ ÁÐÏÔÅËÅÓÌÁÔÙÍ  ÐÅÑÉÏÄÏÕ (1/01-30/06/2008)
(åíïðïéçìÝíá êáé ìç åíïðïéçìÝíá) ÐïóÜ åêöñáóìÝíá óåÅõñþ

Á  ́åîÜìçíï 2008
Ï ÏÌÉËÏÓ

1.3 ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÊÁÔÁÓÔÁÓÇÓ ÌÅÔÁÂÏËÇÓ ÊÁÈÁÑÇÓ ÈÅÓÇÓ ÐÅÑÉÏÄÏÕ
((åíïðïéçìÝíá&ìç åíïðïéçìÝíá)  ÐïóÜ åêöñáóìÝíá óå åõñþ

Ï ÏÌÉËÏÓ
30.06.2008

Ç ÅÔÁÉÑÉÁ
30.06.200830.06.2007 30.06.2007

1.4  ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÊÁÔÁÓÔÁÓÇÓ ÔÁÌÅÉÁÊÙÍ ÑÏÙÍ (ÅÌÌÅÓÇ ÌÅÈÏÄÏÓ)
Ï ÏÌÉËÏÓ Ç ÅÔÁÉÑÉÁ

01.01.-30.06.2008 01.01.-30.06.2007 01.01.-30.06.2008 01.01.-30.06.2007

1.5 ÐÑÏÓÈÅÔÁ ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÊÁÉ ÐËÇÑÏÖÏÑÉÅÓ

ÅÐÙÍÕÌÉÁ
ÅÔÁÉÑÅÉÁÓ

×ÙÑÁ
ÅÃÊÁÔÁÓÔÁÓÇÓ

ÐÏÓÏÓÔÏ
 ÓÕÌÌÅÔÏ×ÇÓ

ÌÅÈÏÄÏÓ
ÅÍÏÐÏÉÇÓÇÓ

1. Ïé Åôáéñßåò ðïõ åíïðïéïýíôáé óôéò áíùôÝñù ïéêïíïìéêÝò êáôáóôÜóåéò ðáñáôßèåíôáé:

 Ç ÐÑÏÅÄÑÏÓ Ä.Ó.

ÐÁÍÁÃÉÙÔÁ Í. ÐÁÐÁÈÁÍÁÓÉÏÕ
Á.Ä.Ô.  ÁÅ 029739

ÅÍÏÐÏÉÇÌÅÍÁ ÅÔÁÉÑÉÊÁ
01.01.-30.06.2008 01.01.-30.06.2007

Offices Service S.A.-2109247017

Ï  ÐÑÏÉÓÔÁÌÅÍÏÓ  ËÏÃÉÓÔÇÑÉÏÕ

ÓÔ. Ä. ÂÁÓÉËÅÉÏÕ
Á.Ä.Ô. Ô 132250

Ç ÁÍÔÉÐÑÏÅÄÑÏÓ ÔÏÕ Ä.Ó. & Ä/ÍÙÍ ÓÕÌÂÏÕËÏÓ

ÁËÊ. Í. ÐÁÐÁÈÁÍÁÓÉÏÕ
Á.Ä.Ô. ÁÅ 105490

Ç ÅÔÁÉÑÉÁ

Ôá ðáñáêÜôù óôïé÷åßá êáé ðëçñïöïñßåò óôï÷åýïõí óå ìéá ãåíéêÞ åíçìÝñùóç ãéá ôçí ïéêïíïìéêÞ êáôÜóôáóç êáé ôá áðïôåëÝóìáôá ôçò  ÅËÔÏÍ  ÄÉÅÈÍÏÕÓ ÅÌÐÏÑÉÏÕ  Á.Å.Â.Å.Óõíéóôïýìå åðïìÝíùò óôïí áíáãíþóôç,ðñéí ðñïâåß óå ïðïéáäÞðïôå åßäïõò åðåíäõôéêÞ åðéëïãÞ Þ Üëëç óõíáëëáãÞ ìå ôçí åôáéñåßá,

íá áíáôñÝîåé óôçí äéåýèõíóç ôïõ äéáäéêôýïõ ôçò (www.elton.gr) üðïõ áíáñôþíôáé ïé ðåñéïäéêÝò  ïéêïíïìéêÝò êáôáóôÜóåéò ðïõ ðñïâëÝðïõí ôá ÄéåèíÞ ËïãéóôéêÜ ðñüôõðá  êáèþò êáé ç Ýêèåóç åðéóêüðçóçò ôïõ ïñêùôïý åëåãêôÞ ëïãéóôÞ üðïôå áõôÞ áðáéôåßôáé.

Áñéèìüò Ìçôñþïõ Áíùíýìùí Åôáéñåéþí:

Áñéèìüò Öïñïëïãéêïý  Ìçôñþïõ:

Óýíèåóç Äéïéêçôéêïý Óõìâïõëßïõ:

ÄéÜñêåéá ÷ñÞóåùò:

Ôýðïò ôùí Ïéêïíïìéêþí ÊáôáóôÜóåùí (áðü ôéò ïðïßåò áíôëÞèçêáí ôá óõíïðôéêÜ óôïé÷åßá):

Çìåñïìçíßá Ýãêñéóçò ôùí Ïéêïíïìéêþí ÊáôáóôÜóåùí(áðü ôéò ïðïßåò áíôëÞèçêáí ôá óõíïðôéêÜ óôïé÷åßá):

Ïñêùôüò åëåãêôÞò -ëïãéóôÞò:

ÅëåãêôéêÞ åôáéñåßá:

Ôýðïò Ýêèåóçò åðéóêüðçóçò:

Äéåýèõíóç äéáäéêôýïõ üðïõ Ý÷ïõí êáôá÷ùñçèåß ïé ÏéêïíïìéêÝò ÊáôáóôÜóåéò:ÄéÜñêåéá ÷ñÞóåùò:

7951/06/Â/86/85

094106501

Ðáíáãéþôá Í. Ðáðáèáíáóßïõ,Ðñüåäñïò Äéïéêçôéêïý Óõìâïõëßïõ ,Áëêçóôç Í. Ðáðáèáíáóßïõ,Áíôéðñüåäñïò Äéïéêçôéêïý Óõìâïõëßïõ êáé Äéåõèýíùí Óýìâïõëïò,Êáßôç É. ÁíäñÝïõ, åêôåëåóôéêü

ìÝëïò,ÇëÝêôñá Í. Ðáðáèáíáóßïõ,åêôåëåóôéêü ìÝëïò, ×ñÞóôïò Ê. ÐïõëÞò ,ìç åêôåëåóôéêü áíåîÜñôçôï ìÝëïò,Ìé÷áÞë ×áôæÞò,ìç åêôåëåóôéêü áíåîÜñôçôï ìÝëïò

12 ÌÞíåò

ÅíäéÜìåóåò ÏéêïíïìéêÝò  ÊáôáóôÜóåéò 2008

ÔåôÜñôç 10 Óåðôåìâñßïõ 2008

Êùíóôáíôßíá Ä. ÊáøÜëç ÁÌ ÓÏÅË 16021

MONDAY A.E.

Óýìöùíç ãíþìç ìå èÝìá Ýìöáóçò

 www.elton. gr

ÅÍÅÑÃÇÔÉÊÏ
Éäéï÷ñçóéìïðïéïýìåíá åíóþìáôá ðÜãéá óôïé÷åßá

Åðåíäýóåéò óå áêßíçôá

¢õëá ðåñéïõóéáêÜ óôïé÷åßá

ËïéðÜ ìç êõêëïöïñïýíôá ðåñéïõóéáêÜ óôïé÷åßá

ÁðïèÝìáôá

ÁðáéôÞóåéò áðü ðåëÜôåò

ËïéðÜ êõêëïöïñïýíôá ðåñéïõóéáêÜ óôïé÷åßá

ÓÕÍÏËÏ ÅÍÅÑÃÇÔÉÊÏÕ
ÊÁÈÁÑÇ ÈÅÓÇ ÊÁÉ ÕÐÏ×ÑÅÙÓÅÉÓ
Ìåôï÷éêü êåöÜëáéï

ËïéðÜ Óôïé÷åßá ÊáèáñÞò ÈÝóçò

Óýíïëï ÊáèáñÞ  èÝóç ìåôü÷ùí  åôáéñåßáò(á)

Äéêáéþìáôá Ìåéïøçößáò(â)

Óýíïëï ÊáèáñÞò ÈÝóçò(ã)=(á)+(â)

Ìáêñïðñüèåóìåò äáíåéáêÝò  õðï÷ñåþóåéò

ÐñïâëÝøåéò/ËïéðÝò

ìáêñïðñüèåóìåò õðï÷ñåþóåéò

Âñá÷õðñüèåóìåò äáíåéáêÝò  õðï÷ñåþóåéò

ËïéðÝò âñá÷õðñüèåóìåò õðï÷ñåþóåéò

Óýíïëï õðï÷ñåþóåùí (ä)

ÓÕÍÏËÏ ÊÁÈÁÑÇÓ ÈÅÓÇÓ
ÊÁÉ ÕÐÏ×ÑÅÙÓÅÙÍ (ã)+ (ä)

14.790.122

35.655

912.917

13.650.210

30.879.410

6.062.535

66.330.849

16.038.112

12.153.813

28.191.926
0

28.191.926
15.892.101

2.163.736

1.121.850

18.961.236

38.138.923

66.330.849

20.345.732

24.866

1.011.647

13.139.917

28.606.251

3.715.555

66.843.968

16.038.112

10.445.567

26.483.679
0

26.483.679
15.892.101

2.186.872

7.326.287

14.955.029

40.360.289

66.843.968

11.988.352

34.874

4.630.447

9.547.712

28.520.310

4.419.330

59.141.024

16.038.112

9.194.285

25.232.397
0

25.232.397
15.892.101

2.092.512

225.897

15.698.118

33.908.627

59.141.024

18.770.832

23.442

2.933.436

9.444.450

26.271.816

3.023.673

60.467.650

16.038.112

7.651.356

23.689.468
0

23.689.468
15.892.101

2.045.054

6.537.659

12.303.369

36.778.183

60.467.650

Á  ́åîÜìçíï 2007 Â  ́ôñßìçíï 2008 Â  ́ôñßìçíï 2007
Êýêëïò åñãáóéþí

ÌéêôÜ êÝñäç

ÊÝñäç ðñï öüñùí

ÊÝñäç ìåôÜ áðü öüñïõò

ÊáôáíåìçìÝíá óå :

Ìåôü÷ïõò Åôáéñåßáò

Äéêáéþìáôá ìåéïøçößáò

ÂáóéêÜ ìåôÜ áðü öüñïõò

áíÜ Ìåôï÷Þ-âáóéêÜ óå åõñþ

Ðñïôåéíüìåíï ìÝñéóìá áíÜ ìåôï÷Þ -óå åõñþ

ÁðïôåëÝóìáôá Ðñï Öüñùí ×ñçìáôïäïôéêþí êáé

åðåíäõôéêþí ÁðïôåëåóìÜôùí êáé ÁðïóâÝóåùí

ÁðïôåëÝóìáôá Ðñï Öüñùí ×ñçìáôïäïôéêþí êáé

åðåíäõôéêþí ÁðïôåëåóìÜôùí

36.385.993

6.785.529

2.390.537

1.466.294

1.466.294

0

0,0549

0

3.220.310

2.894.668

31.921.796

5.566.618

1.430.245

1.110.186

1.110.186

0

0,0451

0

2.447.122

2.137.537

19.992.710

3.756.915

1.502.668

733.376

733.376

0,0274

0

2.015.327

1.850.890

17.597.651

3.132.022

898.666

704.370

704.370

0,0286

0

1.555.031

1.390.593

Á  ́åîÜìçíï 2008 Á  ́åîÜìçíï 2007 Â  ́ôñßìçíï 2008 Â  ́ôñßìçíï 2007
Êýêëïò åñãáóéþí

ÌéêôÜ êÝñäç

ÊÝñäç ðñï öüñùí

ÊÝñäç ìåôÜ áðü öüñïõò

ÊáôáíåìçìÝíá óå :

Ìåôü÷ïõò Åôáéñåßáò

Äéêáéþìáôá ìåéïøçößáò

ÂáóéêÜ ìåôÜ áðü öüñïõò

áíÜ Ìåôï÷Þ-âáóéêÜ óå åõñþ

Ðñïôåéíüìåíï ìÝñéóìá áíÜ ìåôï÷Þ -óå åõñþ

ÁðïôåëÝóìáôá Ðñï Öüñùí ×ñçìáôïäïôéêþí êáé

åðåíäõôéêþí ÁðïôåëåóìÜôùí êáé ÁðïóâÝóåùí

ÁðïôåëÝóìáôá Ðñï Öüñùí ×ñçìáôïäïôéêþí êáé

åðåíäõôéêþí ÁðïôåëåóìÜôùí

27.850.445

5.131.784

1.628.947

816.158

816.158

0

0,0305

0

2.340.326

2.077.161

25.554.752

4.363.728

1.023.936

767.952

767.952

0

0,0312

0

1.941.406

1.688.951

14.782.876

2.811.588

990.559

293.801

293.801

0

0,0110

0

1.440.338

1.309.301

13.684.332

2.386.272

576.797

432.504

432.504

0

0,0175

0

1.175.395

1.046.794

ÈÝóç  Ýíáñîçò ÷ñÞóåùò
(1/1/2008 êáé 1/1/2007 áíôßóôïé÷á)
êÝñäç /(æçìßåò)ôçò ÷ñÞóåùò ìåôÜ áðü öüñïõò
Áýîçóç/ (ìåßùóç )ìåôï÷éêïý êåöáëáßïõ
ÄéáíåìçèÝíôá ìåñßóìáôá

Êáèáñü åéóüäçìá êáôá÷/ìÝíï

 áð´ åõèåßáò óôçí êáèáñÞ èÝóç

ËÞîçò ðåñéüäïõ (30.6.08 &30.6.07 áíôßóôïé÷á)

26.483.679

1.466.294

(1.069.208)

1.311.161

28.191.926

22.807.862

1.110.186

1.458.010

(447.302)

975.494

25.904.250

23.689.468

816.158

(1.069.208)

1.795.979

25.232.397

20.647.077

767.952

1.458.010

(447.302)

729.005

23.154.742

ËåéôïõñãéêÝò  äñáóôçñéüôçôåò
ÁðïôåëÝóìáôá ðñü öüñùí (óõíå÷éæüìåíåò äñáóôçñéüôçôåò)

ÁðïôåëÝóìáôá ðñü öüñùí (äéáêïðåßóåò äñáóôçñéüôçôåò)

ÐëÝïí / ìåßïí ðñïóáñìïãÝò ãéá:

ÁðïóâÝóåéò

ÐñïâëÝøåéò

ÓõíáëëáãìáôéêÝò äéáöïñÝò

ÁðïôåëÝóìáôá (Ýóïäá, Ýîïäá, êÝñäç êáé æçìéÝò) åðåíäõôéêÞò äñáóôçñéüôçôáò

×ñåùóôéêïß ôüêïé êáé óõíáöÞ Ýîïäá

ÐëÝïí/ ìåßïí ðñïóáñìïãÝò ãéá ìåôáâïëÝò ëïãáñéáóìþí êåöáëáßïõ êßíçóçò

Þ ðïõ ó÷åôßæïíôáé ìå ôéò ëåéôïõñãéêÝò äñáóôçñéüôçôåò:

Ìåßùóç / (áýîçóç) áðïèåìÜôùí

Ìåßùóç / (áýîçóç) áðáéôÞóåùí

(Ìåßùóç) / áýîçóç õðï÷ñåþóåùí (ðëçí äáíåéáêþí)

Ìåßïí:

×ñåùóôéêïß ôüêïé êáé óõíáöÞ Ýîïäá êáôáâåâëçìÝíá

ÊáôáâåâëçìÝíïé öüñïé

ËåéôïõñãéêÝò ñïÝò áðü äéáêïðåßóåò  äñáóôçñéüôçôåò

Óýíïëï åéóñïþí / (åêñïþí) áðü ëåéôïõñãéêÝò äñáóôçñéüôçôåò (á)
ÅðåíäõôéêÝò äñáóôçñéüôçôåò
Áðüêôçóç èõãáôñéêþí, óõããåíþí, êïéíïðñáîéþí êáé ëïéðþí åðåíäýóåùí

ÁãïñÜ åíóþìáôùí êáé Üûëùí ðáãßùí ðåñéïõóéáêþí óôïé÷åßùí

ÅéóðñÜîåéò áðü ðùëÞóåéò åíóþìáôùí êáé Üûëùí ðáãßùí

Ôüêïé åéóðñá÷èÝíôåò

Ìåñßóìáôá åéóðñá÷èÝíôá

ÅðåíäõôéêÝò ñïÝò áðü äéáêïðåßóåò  äñáóôçñéüôçôåò

Óýíïëï åéóñïþí / (åêñïþí) áðü åðåíäõôéêÝò äñáóôçñéüôçôåò (â)
×ñçìáôïäïôéêÝò äñáóôçñéüôçôåò
ÅéóðñÜîåéò áðü áýîçóç ìåôï÷éêïý êåöáëáßïõ

ÐëçñùìÝò ãéá ìåßùóç ìåôï÷éêïý êåöáëáßïõ

ÅéóðñÜîåéò áðü åêäïèÝíôá / áíáëçöèÝíôá äÜíåéá

ÅîïöëÞóåéò äáíåßùí

ÅîïöëÞóåéò õðï÷ñåþóåùí áðü ÷ñçìáôïäïôéêÝò ìéóèþóåéò (÷ñåïëýóéá)

Ìåñßóìáôá ðëçñùèÝíôá

×ñçìáôïäïôéêÝò ñïÝò áðü äéáêïðåßóåò äñáóôçñéüôçôåò

Óýíïëï åéóñïþí / (åêñïþí) áðü ÷ñçìáôïäïôéêÝò äñáóôçñéüôçôåò (ã)
ÊáèáñÞ áýîçóç / (ìåßùóç) óôá ôáìåéáêÜ äéáèÝóéìá êáé éóïäýíáìá ðåñéüäïõ (á) + (â) + (ã)
ÔáìåéáêÜ äéáèÝóéìá êáé éóïäýíáìá Ýíáñîçò ðåñéüäïõ/÷ñÞóåùò

ÔáìåéáêÜ äéáèÝóéìá êáé éóïäýíáìá ëÞîçò ðåñéüäïõ/÷ñÞóåùò

2.390.537

325.643

24.178

41.873

-150.058

504.131

-510.293

-3.428.425

3.983.071

-552.891

-924.223

0

1.703.543

0

-315.095

7.028.151

48.760

0

0

6.761.816

-6.204.437

-1.069.208

-7.273.645
1.191.714
2.011.999
3.203.713

1.430.245

309.585

19.002

246.491

-155.930

707.292

-3.276.109

-4.063.501

6.250.535

-712.788

-606.734

0

148.088

-736.591

1.540.956

5.495

0

0

809.860

2.187.015

-1.222.074

-447.302

517.639
1.475.587

524.143
1.999.730

1.628.947

263.166

24.178

0

-108.807

448.214

-103.262

-2.207.134

3.442.207

-496.924

-812.789

0

2.077.797

0

-369.838

7.061.318

48.710

6.740.190

-6.311.762

-1.069.208

-7.380.970
1.437.017
1.413.025
2.850.042

1.023.936

252.456

19.002

0

-155.758

665.015

-2.051.914

-2.730.244

4.255.793

-670.390

-505.775

0

102.121

-558.518

1.540.956

5.375

0

0

987.813

2.187.015

-1.417.861

-447.302

321.852
1.411.786

243.337
1.655.124

ÅËÔÏÍ ÄÉÅÈÍÏÕÓ ÅÌÐÏÑÉÏÕ Á.Å.Â.Å.

ELTON CORPORATION SA

ELTON CORPORATION LTD

ELTON CORPORATION DOO

ÅËËÁÄÁ

ÑÏÕÌÁÍÉÁ

ÂÏÕËÃÁÑÉÁ

ÓÅÑÂÉÁ

ÌÇÔÑÉÊÇ

100%

100%

100%

ÏËÉÊÇ

ÏËÉÊÇ

ÏËÉÊÇ

2. Ç ìçôñéêÞ åôáéñåßá Ý÷åé åëåã÷èåß öïñïëïãéêÜ ìÝ÷ñé êáé ôçí ÷ñÞóç  2006, ïé èõãáôñéêÝò ôçò ELTON CORPORATION SA , ELTON CORPORATION LTD êáé ELTON CORPORATION

DOO   Ý÷ïõí åëåã÷èåß  åùò êáé ôéò ÷ñÞóåéò 2006,1999 êáé  2001áíôßóôïé÷á êáé äåí Ý÷åé ó÷çìáôéóèåß ðñüâëåøç ãéÜ ôéò áíÝëåãêôåò öïñïëïãéêÜ ÷ñÞóåéò êáé ôïýôï ãéáôß ç Ýêâáóç

ôïõ öïñïëïãéêïý åëÝã÷ïõ äåí åßíáé äõíáôüí íá ðñïâëåöèåß. Ôï ãåãïíüò áõôü áðïôåëåß ôï èÝìá Ýìöáóçò ðïõ áíáöÝñåé óôçí ÝêèåóÞ ôïõ ï ïñêùôüò åëåãêôÞò -ëïãéóôÞò. Óôç

÷ñÞóç ç åôáéñåßá åëÝ÷èçêå öïñïëïãéêÜ ãéá ôéò ÷ñÞóåéò 2004,2005 êáé 2006 êáé ðñïÝêõøáí åðéðëÝïí öüñïé êáé ðñïóáõîÞóåéò óõíïëéêïý ðïóïý 403.787 åõñþ.

3. Äåí õößóôáíôáé åìðñÜãìáôá âÜñç åðß ôùí ðáãßùí.

4. Äåí õðÜñ÷ïõí åðßäéêåò Þ õðü äéáéôçóßá äéáöïñÝò äéêáóôéêþí Þ äéïéêçôéêþí ïñãÜíùí ðïõ åíäÝ÷åôáé íá Ý÷ïõí óçìáíôéêÞ åðßðôùóç óôçí ïéêïíïìéêÞ êáôÜóôáóç ôçò Åôáéñåßáò

êáé ôùí èõãáôñéêþí ôçò.

5. Ï áñéèìüò ôïõ áðáó÷ïëïýìåíïõ ðñïóùðéêïý óôï ôÝëïò  ôçò ôñÝ÷ïõóáò ðåñéüäïõ Þôáí : Åôáéñåßáò  107 ,Ïìßëïõ  167. Ï áñéèìüò ôïõ áðáó÷ïëïýìåíïõ ðñïóùðéêïý óôï ôÝëïò

ôçò áíôßóôïé÷çò  ðåñéüäïõ Þôáí : Åôáéñåßáò 107   Ïìßëïõ 162.

6. Óôéò áíùôÝñù  ïéêïíïìéêÝò êáôáóôÜóåéò Ý÷ïõí ôçñçèåß ïé âáóéêÝò  ëïãéóôéêÝò  áñ÷Ýò  ôïõ éóïëïãéóìïý ôçò 31/12/2007 .

7. ÐïóÜ åóüäùí êáé åîüäùí óùñåõôéêÜ áðü ôçí Ýíáñîç ôçò  äéá÷åéñéóôéêÞò ðåñéüäïõ êáé ôá õðüëïéðá  ôùí áðáéôÞóåùí êáé ôùí õðï÷ñåþóåùí ôïõ Ïìßëïõ êáé ôçò Åôáéñåßáò

óôç ëÞîç ôçò ôñÝ÷ïõóáò ðåñéüäïõ ðïõ Ý÷ïõí ðñïêýøåé  áðü óõíáëëáãÝò ôçò ìå ôá óõíäåäåìÝíá êáôÜ ôçí  Ýííïéá ôïõ ÄËÐ 24 ðñïò áõôÞí ìÝñç, åéíáé ùò åîÞò:

01.01.-30.06.2008 01.01.-30.06.2007
¸óïäá

¸îïäá

ÁðáéôÞóåéò áðü óõíäåäåìÝíá ìÝëç

Õðï÷ñåþóåéò ðñïò óõíäåäåìÝíá ìÝëç

ÓõíáëëáãÝò êáé áìïéâÝò äéåõèõíôéêþí óôåëå÷þí êáé ìåëþí ôçò äéïßêçóçò

ÁðáéôÞóåéò áðü äéåõèõíôéêÜ óôåëÝ÷ç êáé ìÝëç ôçò äéïßêçóçò

Õðï÷ñåþóåéò ðñïò ôá äéåõèõíôéêÜ óôåëÝ÷ç êáé ìÝëç ôçò äéïßêçóçò

0

0

0

0

526.312

250.337

0

0

0

0

331.298

180.000

650.943

49.100

1.352.396

33.897

465.349

250.337

945.531

193.915

1.287.590

0

282.636

0

180.000

8. Åíôüò ôïõ Éáíïõáñßïõ 2008  ðùëÞèçêå êôßñéï ìåôÜ ôïõ áð´ áõôïý ïéêïðÝäïõ áíôß óõíïëéêÞò áîßáò ðïóïý 7.000.000 åõñþ.Ôï ðñïêýðôïí êÝñäïò ðïóïý 84.972 åõñþ Ý÷åé

êáôá÷ùñçèåß  óôá áðïôåëÝóìáôá ôçò ðåñéüäïõ.Åðßóçò åíôüò ôïõ Ýôïõò 2008 (8/1/2008) ç èõãáôñéêÞ ìáò ELTON  ROMANIA S.A. áíáðñïóÜñìïóå ôçí áîßá ôùí êôéñßùí ôçò êáé

ôïõ ìåô´áõôïý ïéêïðÝäïõ êáôÜ 1.795.979 åõñþ  âÜóåé ìåëÝôçò áíåîÜñôçôïõ åêôéìçôÞ  êáé áíôáðïêñéíüìåíç ôéò öïñïëïãéêÝò áðáéôÞóåéò ôçò ÷þñáò.

9. Ôï êáèáñü åéóüäçìá êáôá÷/ìÝíï áð´ åõèåßáò óôçí êáèáñÞ èÝóç ôçí 30/6/2008 êáé ôçí 30/6/2007 áíôßóôïé÷á áíáëýåôáé ùò åîÞò:

30/6/2008 30/6/2007

ÏÌÉËÏÓ ÅÔÁÉÑÉÁ ÏÌÉËÏÓ ÅÔÁÉÑÉÁ
ÄéáöïñÝò áðü áýîçóç õðåñ ôï Üñôéï ôïõ ìåôï÷éêïý êåöáëáßïõ 729.005 729.005

ÄéáöïñÝò áðü áíáðñïóáñìïãÞ ðáãßùí 1.185.254 1.795.979

ÓõíáëëáãìáôéêÝò äéáöïñÝò      41.873 246.489

Áíáâáëëüìåíïé öüñïé      84.034

ÓÕÍÏËÏ 1.311.161 1.795.979 975.494 729.005

Áõëþíáò,  10 Óåðôåìâñßïõ 2008


